VARIAE LECTIONES.

⁶⁶ χρυσοῦς. χρυσᾶς Ox. ⁶⁹ ζώδια Ch., ζῶδα Ox. ⁷⁰ παρωνύμην Ox. ⁷¹ δν Ch., ὄν Ox. Eadem μαργαριτῶν. ⁷² Καλλιόπας Ox. ⁷³ Αἰδεσίου. « Forte Ἐδεσσηνοῦ. » Ch. ⁷⁴ εἰσελασίας Ch., εἰς ἐλασίας Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(19) Καὶ ἄλλα ζώδια. Scr. ζώδια, ut ipse etiam infra habet. Cedrenus legit, και ἕτερα εἶδη χρυσᾶ. ζώδια vero hoc loca idola, vel imagunculas significat.

(20) Θησαυρὸν γέμοντα τοιαῦτα ζώδια ὄβρυζα. Ita etiam infra habemus, και ἐγόμευσεν αὐτὰ Ὀδννικὴν και Γοθτικὴν χεῖρα. Verum ista ἀσύντακτα sunt: dicendum, γέμοντα τοιούτων ζώδιων ὄβρυζων.

(21) Καὶ ἐκόμωσε κάκει πολλοὺς ἀργυροπράτας· ἡ κόμωσις, κομβῶσθαι formatur. Κόμωσις vero habemus apud Jo. Meurs. Glossar. Græco-barb. qui tamen non explicat. Hesychio κόμωσις est κέσμησις, ἔκπωμα, ποδῶσις, ποδῶσις; *crumenam* quoque quandoque significare ex eodem colligere licet, unde Κομδολύτης, βαλαντιοτόμος, *crumeniseca*, apud eundem, Κομδῶσασθαι: tamen idem reddit στολίσασθαι, *vestire*, ornare: quo sensu etiam occurrit I Petr. v, 5. Πάντες δὲ ἄλλοις ὑποτασσόμενοι, τὴν ταπεινοφροσύνην ἐγκομβῶσασθε. Hoc auctoris nostri loco κομβῶσις, *emungo*, *malis artibus lucrifacio*, sonare videtur.

(22) ᾧτινι παρωνύμην ἔθξαν οἱ Ἀντιοχεῖς Βαγουλάν. Παρωνύμην dicit, pro παρωνυμίαν. Quidam vero vocabuli sit Βαγουλάν· Gregorius noster *dajulum* reddendum existimavit; quid si, *vagulum*, *legeremus*, i. e. circitorem, circimforaneum?

V enim in B frequentissime mutant Græci, in dictionibus a Latinis mutuatis: unde βαγεύειν dicunt, pro *vagari*; βῆλον, pro *velum*, βέντος, *venius*, βίγλα, *vigilia*, aliaque similia quamplurima. Verum de his videant eruditi.

(23) Διὰ μαργαριτῶν ὄν τὸ κούρκωμον αὐτοῦ. Scr. δν κούρκωμον vel, ut alii habent, κούρκουμον, *capistrum est*, sive *frenum*: Hesychius, ἐν κημῶ, ἐν κουρκούμῳ· κημῶς vero species freni est, apud eundem: Κημῶς, πλεκτὸν ἀγγεῖον, etc. και γυναικείον προκόσμημα, και εἶδος χαλινῶ· hoc tamen loco eam tantum freni partem significat, quod *capistrum* vocant.

(24) Καὶ ἐξώρισεν αὐτὸν εἰς Πέτρας. Palæstinæ Tertiz est hæc urbs, uti ex auctore nostro discimus infra; Ὁμοίως δὲ και ὁ πατριάρχης Ἀντιοχείας Φλαβιανός, ὡς Νεστοριανός, ἐξώρισθη εἰς Πέτρας, πόλιν οὕτω καλουμένην, ὅσαν τῆς τρίτης Παλαιστίνης. Evagrius etiam Eccles. Hist. lib. iii, cap. 31, ὁ Φλαβιανός ἐκβάλλεται κατακριθεὶς Πέτρας οἰκεῖν, πρὸς ταῖς ἐσχατιαῖς τῶν Παλαιστίνων κειμένας.

(25) Ἀπὸ φακτιοναρίων Κωνσταντινουπόλεως. Φακτιονάριοι, *factionarii*, sunt aurigæ, qui factionibus in certaminibus circensibus currus agitantibus officium suum præstabant.